ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

       24.06.2019                                            Енакиево          № 500

О безвозмездной передаче

имущества

 Согласно пунктам 3.6., 4.1., 5.3. Положения об администрации города

Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города

Енакиево от 23.01.2015  № 10,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1. Коммунальному предприятию администрации города Енакиево

«Радуга» передать территориальному центру социального обслуживания

администрации города Енакиево материальные ценности согласно

приложению.

2.   Прием-передачу материальных ценностей осуществить безвозмездно

с оформлением акта в соответствии с нормами действующего законодательства.

3.   Распоряжение вступает в  силу со дня его официального

опубликования.

4.  Директору коммунального предприятия администрации города

Енакиево «Радуга» обеспечить публикацию настоящего распоряжения на

официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

 5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Енакиево.

Первый заместитель главы

администрации города Енакиево

        Приложение

        к распоряжению главы

        администрации города Енакиево

        от 24.06.2019 № 500 (пункт 1)

П Е Р Е Ч Е Н Ь

материальных ценностей, находящихся на балансе

коммунального предприятия администрации города Енакиево «Радуга,

которые передаются территориальному центру социального обслуживания

администрации города Енакиево

№№

п/п

Наименование Количество, шт.

1. Сейф металлический 1

2. Персональный компьютер 1

3. Морозилка 1

4. Электронагреватель 1

5. Кассовый аппарат 2

6. Холодильник – W «Bexo» 2

7. Электропечь  3

8. Карнизы  3

9. Столы разделочные 3

10. Водомер 1

11. Весы товарные 1

12. Тумба 1

13. Столы обеденные  6

14. Стулья 39

15. Электросчетчик 1

16. Стол компьютерный 1

17. Огнетушитель 1

18. Телефон 1

19. Гардины  3

20. Микроволновка  1

21. Весы электронные 1

22. Модем 1

23. Кастрюля  2

24. Сковорода  2

25. Кастрюля алюминиевая  1

26. Тарелка 70

27. Чашка 5

28. Стаканы 40

29. Набор ножей 1

30. Половник столовый 1

Директор коммунального предприятия

администрации города Енакиево «Радуга»